
Email:

Tel:

Tel: Email:

Měrná 

jednotka
Počet

Cena za 

mj./Kč

Cena celkem 

bez DPH

Cena celkem vč. 

15% DPH

Bonus: 

Můžeme si dovolit garanci nejlevnějších cen. Pokud máte lepší nabídku od jiné firmy, zašlete nám ji, určitě se domluvíme.

Cena zahrnuje:

náklady na přesuny materiálů, pracovníků, plošin, strojů/ využití teplovodních vysokotlakých strojů/ 

hodinová sazba certifikovaných pracovníků/ čistící a impregnační přípravky/ záruku

Nemáme žádné další skryté poplatky.

Platnost cenové nabídky:

Cena za m2 byla ponížena v rámci jarní akce a množstevní slevy. Cenová nabídka je platná po dobu 60 dní 

od doby doručení a je možno si tuto cenu zarezervovat závaznou objednávkou realizace. Termín realizace

bude určen po domluvě obou stran.

Záruka:

Na námi očištěné fasády domů, s následným použitím penetračního přípravku, garantujeme 5 letou 

záruku zamezení výskytu organických nečistot.

198.162,- 227.886,30

1474 109,- 160.666,- 184.765,90

Vnitroblok m2

Dům 920/6 m2

1818 109,-

Vnější strany domu 920/1,3,3,2,4 m2 3679 109,- 401.011,- 461.162,65

DPH 15% 113.975,85

Celková cena včetně 15% DPH 873.814,85

304.632,706971 38,- 264.898,-

Celková cena bez DPH 759.839,-

cca 500m2/den

Kontakt Umyjemto: Marek Delong 777 950 061

71,- 494.941,- 569.182,15m2 6971

 Impregnace

Technik: Martin Herman 777 688 587 umyjemto@umyjemto.cz

m2

Druh objektu: Bytový dům

Adresa: Marty Krásové 920/2, 4, 6 a Hakenova 920/1, 3, a Marie Podvalové 920/3, Praha 9 - Čakovice, 196 00

Položka

Hubení organických nečistot /                                    

Odmašťovaní / Mytí 

Email:     umyjemto@email.cz

Datum zpracování: 6.4.2017

Doba realizace:

Cenová Nabídka 154 – 2017
Předmět plnění: Čištění fasády - odstranění organických a atmosférických nečistot

Klient: Společenství vlastníků Čakovice čp. 920,              IČO: 28443047

Kontaktní osoba:  606 267 229 michalsvec@yahoo.comMichal Švec                             Tel:

mailto:umyjemto@umyjemto.cz
mailto:michalsvec@yahoo.com


Technické poznámky:

1. Počet čtverečních metrů byl vypočítán na základě vlastního měření kde může dojít k odchylkám. Od

celkové výměry plochy zdí jsou odečteny plochy oken, dveří, soklu a dalších nečištěných nebo neza-

počítávaných částí domu.

2. Cenová nabídka je zpracována na základě emailové objednávky a elektronické specifikace.

3. Veškeré částky jsou uvedeny v Českých korunách.

4. Příprava povrchů a následné ošetření bude provedeno předepsaným technologickým postupem.

5. Požadavky na stavební připravenost: V prostorách objektu, ve kterých bude prováděno čištění, 

nesmí současně probíhat stavební práce. Je nutný volný přístup k vodě, odpadu a elektrickým přípojkám

na 230 V, 16A. Teplota objektu a klimatu se musí pohybovat mezi 5 - 30 °C

6. Na potvrzený termín realizace májí přímý vliv klimatické podmínky

Fakturační podmínky:

Fakturace je realizována na základě Smlouvy o Dílo. 

Etický kodex:

Firma Umyjemto s.r.o. se zavazuje k ohleduplnosti vůči čištěnému místu a jeho okolí. Vždy pracujeme s

ohledem na objednatele a jeho sousedy. Během čištění může docházet k rozprašování nečistot společně 

s vodou, čemuž maximálně předcházíme a místo i okolí po sobě vždy uklidíme.

Bezpečnost práce:

Všechny práce jsou prováděny s největší opatrností. Celou akci koordinuje a řídí vedoucí technik. 

Všichni naši zaměstnanci a jiné, námi zadanou práci vykonávající, osoby mají platné školení BOZP 

a další potřebné certifikáty a osvědčení zákonem vyžadované pro dané činosti.

Technologický postup:

1) Nanášení přípravku BPS 7112 pomocí rozprašovače a/nebo válečku pro aktivní hubení organických

 nečistot, odmašťování a rozpouštění atmosférických usazenin. 

2) Vysokotlaké horkovodní-parní čištění povrchů od hrubého znečištění, organických a atmosférických 

 nečistot, přístrojem firmy Karcher a rotačními tryskami. Teplota vody je regulována dle typu a míry 

 znečištění, a to mezi 50 - 60 °C, což nám umožňuje užití slabšího proudu vody, tak aby nedocházelo ke 

 zbytečnému sdírání povrchu fasády.

3) Po oschnutí, nanášení přípravku BPS 7111 s penetrační vlastností a dlouhodobým účinkem v odstra-

 ňování organických nečistot a postupnou čistící schopností pro 5 letou záruku proti znovu objevení mechů, 

 hub, plísní, uchycování náletových trav a dalších. Použití BPS 7111 je možno pouze za přívětivých klima-

 tických a atmosférických podmínek, v opačném případě provedeme do 60 dnů od realizace, tak aby byly 

 zachovány všechny aktivní a účinné schopnosti přípravku a tím zachovány podmínky pro vystavení 5 let

 záruky.


